
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

SAMEDI 25 NOVEMBRE 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
13H 33

19 880 € 
25 865 € 
28 560 € 
30 035 € 
31 315 € 
38 750 € 
40 200 € 
41 950 € 
71 250 € 

COURSE 2
PRIX TIMOKO 

9 Concurrents - Attelé  - 2 200 M -  60 000 Euros

FAVORIS : 7 – 9 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 9 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

LUXOR DE VILLABON 
LANNISTER D'AVRIL 
LOULOU DE MYE 
LUTTEUR DES GLENAN 
LEARN TO FLY 
LARGO DE CASTELLE 
LEMON TREE 
LASH PERRINE 
LUCIANO MENUET 

WESTERINK R. 
FOSSEY A. M. 
LARUE R. CH. 
BARRIER A. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 

WESTERINK R. 
LEROULLEY J. 
LARUE R. CH. 
CARPENTIER B. 
SENET F. 
KLAPPE I. 
BIGEON W. 
MALMQVIST T. 
ALLAIRE PH. 

1a 3a 2a 1a 
2a 3a 3a Da 1a 
4a 3a 1a 
3a 5a 4a 2a 6a 2a  
1a 5a 4a 1a 5a 
1a 1a Da 2a 
2a 1a 1a Da 
1a 2a 2a 
1a 2a 1a 1a 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
12H 58

420 € 
11 600 € 
15 835 € 
23 680 € 
34 170 € 
38 660 € 
61 320 € 
65 640 € 

COURSE 1
PRIX VOURASIE 

8 Concurrents - Attelé  - 2 200 M - 60 000 Euros

FAVORIS : 6 – 8 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 8 –  6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

LOVELY KOOL 
LIONNE DU CITRUS 
LUMINOUS STAR 
LITTLE STAR FLEURY 
LUNA NOVA GWEN 
LILAS CASTELLE 
LISTENTOTHEMUSIC 
LOPIGNA 

LAGADEUC F. 
DELBECQ C. 
BIGEON W. 
COLLETTE A. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 

VARIN E. 
ROBERT J. 
BIGEON W. 
LE BEC H. 
ALLAIRE PH. 
BUHIGNE C. 
ALLAIRE PH. 
PRAT F. 

6a 7a 
Da 2a 3a 
3a 2a 1a 
1a 4a 8a 7a Da 2a  
4a 2a 1a 
1a 3a Da 2a 2a Da 
2a 1a 2a 2a 3a 
1a 3a 1a 1a 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
14H 15

93 880 € 
157 262 € 
193 094 € 
297 575 € 
303 430 € 
304 070 € 
319 528 € 
322 250 € 
347 580 € 
349 330 € 
352 005 € 
352 860 € 
365 250 € 
367 150 € 

COURSE 3
PRIX DE CHENONCEAUX 

14 Concurrents - Attelé  - 2 700 M - 80 000 Euros

FAVORIS : 14 – 5 – 3 – 10 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 12 – 14 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

INDIAN PACIFIC 
COOL KRONOS 
KAGAN 
GLOBAL DANCER 
INEXESS BLEU 
JAKARTAS DES PRES 
ISLA JET 
J'AIME LE FOOT 
IT'S A DOLLARMAKER 
JOSH POWER 
I CAN DREAM 
CASH BANK BIGI 
JULIET PAPA BRAVO 
JUSHUA TREE 

GILLOT G. 
BAZIRE N. 
BERGH R. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD A. 
BEZIER M. 
COLLETTE A. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
ERNAULT S. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
DUVALDESTIN THEO 
BAZIRE J. M. 

GILLOT G. 
BAZIRE J.M. 
BERGH R. 
WALLIN F. 
ABRIVARD L.CL. 
BEZIER M. 
MALMQVIST T. 
LHERETE A. 
GUARATO S. 
ERNAULT S. 
ABRIVARD L.CL. 
SOULOY F. 
DUVALDESTIN TH. 
BAZIRE J.M. 

Da 1a 2a 5a 3a 1a  
2m 1a 2a 1a 3a 6a  
4a 3a 5a 1a 1a 2a 2a  
Da 0a 1a 2a Da 2a  
2a 6a 5a Da 1a 1a  
8a 5a 3a 4a Dm 3a  
4a 4a Da 1a Da 1a  
7a 2a 1a 3a Dm 0a  
8a 3a 2a 1a Da 7a 1a  
1a 2a 3a 3a Da 0a  
2m 1m 2m 1m 2m 1m  
6a 5a 2a 1a 5a 8a  
Da 2a 4a 2a 5a 5a  
1a 1a 1a 1a 1a 1a  

H5 
H5 
H5 
F4 
H5 
M4 
F5 
M4 
M5 
M4 
F5 
F5 
F4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
14H 50

53 450 € 
60 860 € 
61 060 € 
62 243 € 
63 380 € 
64 340 € 
65 185 € 
65 310 € 
67 020 € 
68 300 € 
68 640 € 
68 972 € 

COURSE 4
PRIX DE MANCIET 

12 Concurrents - Attelé  - 2 700 M - 41 000 Euros

FAVORIS : 8 – 4 – 2 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 10 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ITALIE FRANCE 
INDES GALANTES 
I LOVE ROSE FLOWER 
ISTRA 
ILIADE D'URZY 
INTUITION SOYER 
INDIGOTE 
IDEALE DE LA COMTE 
ITALIA JADOR 
IDRA 
IBERA 
IDEE NOIRE 

ERNAULT S. 
LAMY R. 
MOTTIER M. 
PITON J. CH. 
LENOIR M. 
RANDON A. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
LECANU F. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 

ERNAULT S. 
LEVESQUE P. 
ROGER S. 
BJORLING R. 
LENOIR M. 
RANDON A. 
MARTY G. 
TRIHOLLET A. 
LAUDREN L. 
LEBARQUE V. 
LE MEE Y.R. 
CORBANIE J. 

0a Da Da Da 0a 0a 2a  
7m 0a 4a 4a 6a 5a 1a  
7a 0a 0a Da 7a 6a 5a  
1a 1a 5a 1a 0a Da 1a  
0m Da 3a 2a 8a 5a 6a  
2a 1a 0a 9a 0a 0a 8a  
1a 1a 2a 1a 2a 3a 5a  
0a 0a 9a 2a 3a 7a 1a  
4a 1a 9a 9a 6a 8a 1a  
8a 0a 8a 1a 3a 5a 3a  
7a 6a 6a 4a 5a 1a 3a  
4a 0a 0a Da 1a Da  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                  GAINS

Départ prévu à 
16H 00

53 770 € 
59 930 € 
61 400 € 
62 135 € 
62 200 € 
64 520 € 
66 130 € 
66 230 € 
66 305 € 
67 485 € 
69 200 € 
69 460 € 
69 695 € 
69 780 € 

COURSE 6
PRIX DE BETHUNE 

14 Concurrents - Attelé  - 2 700 M - 41 000 Euros

FAVORIS : 13 – 6 – 11 – 1 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 4 – 3 – 13 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

IBRA TEJY 
I LOVE IGNY 
IDEAL RANAIS 
IMPERATOR D'ELA 
IN PETTO 
INTERIM BOY 
IKILIK 
IVALO DU BOCAGE 
IMOKO ATOUT 
ILLICO DE VAU 
IRVING HEROLD 
ILLICO DE BUSSET 
IN TO MARANCOURT 
IL PRESIDENTE 

CHALON TH. 
VERCRUYSSE P. 
ROCHARD B. 
BARRIER A. 
GELORMINI G. 
DREUX Y. 
LAMY R. 
BIGEON CH. J. 
COLLETTE A. 
PRIOUL F. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
LECANU F. 

CHALON CH. 
GODEY P. 
GRIMAULT A.P. 
VARIN M. 
CATHERINE N. 
DREUX Y. 
LEVESQUE T. 
BIGEON C.J. 
JOUVE G. 
ANGOT B. 
DELAMARRE N. 
CUILLER C. 
ABRIVARD M. 
GUARATO S. 

9a 6a 4a 5a 5a 4a Da  
Da Da 8a Da 0a 5a  
Da 1a 1a 4a 1a Da 7a  
1a 0a 1a Da Da Dm  
4a 9a 4a 8a 4a 7a 3a  
2a 1a 5a 2a 5a 6a 4a  
1a 5a 1a Da 1a Da 7a  
8a 0a 2a 0a 8a 3a Da  
2a 5a Da 5a 0a 1a  
7a Da 4a 7a 0a 0a  
2a Dm 9a 8m Da 2a  
1a 3a 1a 1a 4a 1a  
1a Da 4a Da 1a 1a 2a  
7a 5a 3a 4a 1a 2a 3a  

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                GAINS

Départ prévu à 
16H 35

45 000 € 
46 760 € 
48 260 € 
54 010 € 
54 570 € 
58 440 € 
59 070 € 
60 720 € 
61 300 € 
67 580 € 
67 620 € 

COURSE 7
PRIX D'ANGLES 

11 Concurrents - Attelé  - 2 700 M - 62 000 Euros

FAVORIS : 9 – 5 – 11 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 4 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KINASSE DE VIVOIN 
KASH LADY 
KEMBLA 
KEEN WINNER 
KIRA BO FACE 
KAGUYA JIEL 
KEEN OF THE NIGHT 
KANAWA 
KALMIA QUICK 
KILL JOY LADY 
KILLER QUEEN 

LECANU F. 
THOMAIN D 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
BOT Rob. 
NIVARD F. 
BARRIER A. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
DUVALDESTIN THEO 
COLLETTE A. 

RAFFEGEAU TH. 
ALLAIRE PH. 
GUARATO S. 
LAMARE T. 
NIMCZYK W. 
DERSOIR J.L. 
RAFFEGEAU J.P. 
ALLAIRE PH. 
BAUDOUIN J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
MALMQVIST T. 

5a 0a 4a 9a 7a 8a  
Da Da 3a 1a 1a 4a  
Da 7a Da 6a 6a Da  
1a 3a 9a 8a 1a 7a  
5a 3a 3a Da 1a 1a  
Da 0a 6a 2a 1a 2a  
2a 2a 5a 6a Da 5a  
4a 4a 8a 0a (22) 2a  
2a 1a 3a 3a 4a 5a 1a  
1a 1a 1a 6a 8a  
3a 4a 5a 3a 4a 7a  

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
15H 25

305 370 € 
313 990 € 
317 160 € 
326 940 € 
333 220 € 
342 030 € 
350 370 € 
354 050 € 
359 560 € 
362 540 € 
364 060 € 
366 185 € 
378 560 € 
383 640 € 
391 110 € 
397 670 € 

COURSE 5
PRIX DANIEL MIETTE 

16 Concurrents - Attelé  - 2 700 M - 75 000 Euros

FAVORIS : 10 – 15 – 8 – 16 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 11 – 10 – 15 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GOOD GIRL MARCEAUX 
FELIX DU BOURG 
EUREKA VRIE 
ECLAIR GOLD 
DORUCK 
ECLAT DES NOIX 
GIRLY BECO 
GIANT CHIEF 
FLAYA KALOUMA 
GIBOULEE DE MARS 
GAUDEO 
FLOWER BY MAGALOU 
GALET STED 
GRACE DU DIGEON 
FACE TIME 
GALILEO BELLO 

VERCRUYSSE P. 
MARIE B. 
CHALON TH. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
BEZIER M. 
NIVARD F. 
POU POU G. A. 
RAFFIN E. 
DABOUIS A. 
ERNAULT S. 
BARRIER A. 
DREUX CH. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 

VERCRUYSSE P. 
MARIE B. 
CHALON T. 
ROGER S. 
MARTY G. 
LERENARD L. 
BEZIER M. 
SOULOY F. 
POU POU G.A. 
SENET F. 
DABOUIS M. 
PEREIRA A. 
MARY C.A. 
DREUX C. 
ABRIVARD M. 
DONATI A.F. 

1m 1m 1m 9a Da 2m  
6a 5a 7a 5a 4a 1a  
0a 5a 2a Da 8a 5a  
1a 6a 5a 0m 4a 0a  
5a 8a 9a 0a Da 7a  
8a 3a 3a 9a Da 0a  
Dm 3m 0a 0m 9a  
0a 4a 0a (22) 7a Da  
5a 3a 7a 7a Da 6a 0a  
6a 2a 8a 2a 5a 7a 7a  
3a 8a 1a Da 4a 5a  
7a 0a 6a 8m 6a 6a 4a  
2a 1m 1m 3a 2a 8a 0a  
Da 5a 1a 0a 0a 2a  
1a Da 0a 0a 2a 1a  
2a Da 2a 1a 3a 1a  

F7 
M8 
H9 
M9 
H10 
H9 
F7 
M7 
F8 
F7 
M7 
F8 
H7 
F7 
H8 
M7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
17H 10

73 055 € 
83 160 € 
86 110 € 
91 050 € 

108 835 € 
112 710 € 
115 265 € 
115 795 € 
115 850 € 
116 045 € 
116 290 € 
117 070 € 
118 440 € 
119 895 € 

COURSE 8
PRIX MAURICE THEVENON 

14 Concurrents - Attelé  - 2 700 M - 15 000 Euros

FAVORIS : 10 – 7 – 1 – 4 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 6 – 4 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HEAVEN D'ECAJEUL 
FIEF 
GOLF DU BUISSON 
HELECHO 
FRANCOIS NAY 
GALAK DE LA CAVEE 
HANUGAN 
HERA DU DONJON 
FUNKY BERRY 
EBENITO D'AURCY 
FOLCO'S BLUES 
FAKIR DES LANDES 
FILYGAN 
HAPPY DANOVER 

FREMIOT E. 
ALLAIS P. M. 
BATY C. 
TROIA Pie. 
JOUAULT H. 
KANTELA T. 
CHAPDELAINE F. 
MARC J. 
DUCHIER C. 
RENAUDIN A. 
TRIHOLLET M. 
DUPREY J. 
JUBLOT I. 
BARBIER J. 

DERSOIR J.L. 
VARIN M. 
MENAND J. 
LE BEC H. 
COGNE G. 
MARIE A. 
PROVOOST S. 
VARIN E. 
DUCHIER C. 
LELARGE C. 
MARIE B. 
VARIN E. 
DABOUIS M. 
PROVOOST S. 

3a 1a 4a 8a 6a 1a Da  
6a Da Da Da 8a Da  
4a 6a 8a 2a 9a 8a 6a  
4a 2a 8a 1a Da Da  
7a Da 7a 5a 2a 0a  
1a 5a Da 4a 3a 9a  
6a 0a 9a 0a 4a 4a 5a  
8a 0a 6a 0a 1a 6a  
1a 3a 1a 1a 1a 1a  
2a 2a 2a 1a 3a 1a  
2a Da 4a 2a 9a 3a  
5a 6a Da Da 3a 5a  
3a 0a Da Da 0a 6a  
5a 0a 7a 3a 4a 5a  

H6 
H8 
H7 
H6 
H8 
H7 
M6 
F6 
H8 
H9 
H8 
H8 
H8 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
17H 45

42 790 € 
40 880 € 
43 865 € 
44 130 € 
41 575 € 
40 975 € 
43 090 € 
43 085 € 
42 950 € 
38 300 € 
38 490 € 
24 210 € 
16 505 € 
31 965 € 
26 570 € 

COURSE 9
PRIX DE BEAUVOIR 

15 Concurrents - Attelé  - 2 100 M - 35 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 11 – 5 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 1 – 9 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JACKAO DE GUEZ 
JOUR JOYEUX 
JIM CADE 
JEU DE MOTS 
JACKSON HAUFOR 
JUAN PERRINE 
JAHA MAN DU PONT 
JAGUAR DE BELFOND 
JUNKIES MINDS 
JUANITO GOBERNA 
JYTRACE DE HOUELLE 
JAMSHIR 
JUS DE RAISIN 
JOULYO VITA 
J'ENVISAGE DUBRIO 

HORRACH VIDAL Gui. A. 
LECANU F. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
BAZIRE N. 
BARRIER A. 
ERNAULT S. 
PORZIO Giu. 
GELORMINI G. 
DUBOIS J. 
BOUVIER R. 
GOETZ Lou. 
NIVARD F. 

BAZIRE J.M. 
RAFFEGEAU TH. 
MICHEL W. 
LEBARQUE V. 
BIGEON CH. 
MARY J.F. 
BAZIRE J.M. 
VARIN E. 
ERNAULT S. 
BIGLIARDI A. 
LEBLANC F. 
DUBOIS Jul. 
GOETZ B. 
GOETZ B. 
BUISSON A. 

4a 0a 0a 0a Da  
0a 9a 3a 8a 5a 4a  
4a 4a 1a 3a 7a 2a  
5a 6a 2a 1a Da Da  
0a 2a 2a Da 1a 1a  
2a 8a 9a 1a Da 2a  
7a 0a 9a Da 2a 3a  
Da 5a 2a 1a 2a Da  
0a 1a 1a Da 1a 5a  
Da 6a 8a 0a Da  
7a 9a 3a 4a 4a 0a  
Da 8a 0a (22) 4a  
4a 7a 1a 6a 7a  
4a Da 2a Da 3a 3a  
0a Da 6a Da Da 8a  

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


